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27 sierpnia 2010

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota
Występy  zespołów  pieśni  i  tańca,  koncerty,  turniej  piłki  nożnej,  zawody  w  kulki  i
Ogólnopolskie Zawody Wędkarskie, a także pokaz sztucznych ogni czekają na uczestników
obchodów  XXVII  Dni  Bodzentyna,  które  odbędą  się  28  i  29  sierpnia  na  placu  przy
Gimnazjum w Bodzentynie. Imprezie patronuje marszałek województwa Adam Jarubas,  a
gościem imprezy będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Niedziela

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk będzie gościem  uroczystości dożynkowych
organizowanych przez Samorząd Gminy Działoszyce w miejscowości Sypów.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Józef Żurek będzie natomiast gościem finału powiatowych
zawodów sportowo  –  pożarniczych,  organizowanych  przez  Komendę  Powiatową  PSP  w
Busku Zdroju. W imprezie na buskim stadionie przy ulicy Kusocińskiego wystąpią najlepsze
jednostki strażackie z poszczególnych gmin.

Józef  Żurek  uczestniczyć  będzie  także  w  „Westernowym  Pikniku  Rodzinnym”
zorganizowanym  przez   Buskie  Samorządowe  Centrum  Kultury  przy  współpracy  z
Tygodnikiem „Korso”  na terenach rekreacyjnych sołectwa Siesławice. Plenerowa impreza
obfitować będzie w wiele atrakcji:  miasteczko kowbojskie oraz  wioskę indiańską, będzie
muzyka country i szereg zabaw związanych z epoką westernów.

***

W niedzielę,  na  Placu Artystów w Kielcach zainaugurowane zostaną Dni  Województwa
Świętokrzyskiego.  Otwarcia  cyklu  14  pikników  rodzinnych,  które  przez  cały  wrzesień
odbywać się będą w każdym z powiatów naszego regionu, dokona wicemarszałek Zdzisław
Wrzałka. Imprezy mają na celu nie tylko integrowanie mieszkańców „małych Ojczyzn” i
wspólną zabawę, ale także pokazanie lokalnych inicjatyw społecznych i promocję inwestycji
finansowanych z funduszy europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego.

W każdą sobotę i  niedzielę  pomiędzy 29 sierpnia a  2  października gościć  będziemy w
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gminach  wszystkich  powiatów  naszego  województwa.  Podczas  koncertów  prezentować
będziemy dorobek kulturalny i tradycje naszego regionu. Uczestników imprez bawić będą
m.in. zespoły Fliper, Sweet Combo, All Is On, Insane, Follow Me, zarówno dorosłych jak i
dzieci  do  świata  magii  zaprosi  duet  Mefisto,  a  Teatr  Ognia  rozgrzeje  publiczność
znakomitym  pokazem.  Nie  zabraknie  także  konkursów  z  atrakcyjnymi  nagrodami.  Dni
Województwa Świętokrzyskiego to nie tylko okazja do dobrej zabawy ale także zadbania o
swoje zdrowie. Będzie można m.in. skorzystać z bezpłatnych porad lekarzy specjalistów,
oznaczyć  poziom cukru  we  krwi,  cholesterolu,  wykonać  spirometrię  oraz  zważyć  się  i
zmierzyć.  Zadbamy także o podniebienia naszych gości,  będzie można spróbować m.in.
regionalnych  przysmaków,  z  których  słyną   poszczególne  powiaty.  Uczestnicy  zabawy
dowiedzą się również czym na co dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski i podległe mu
jednostki.

2  października  w  Amfiteatrze  Kadzielnia  w  Kielcach  odbędzie  się  Koncert  Finałowy,
wieńczący cykl imprez w ramach Dni Województwa Świętokrzyskiego. Gwiazdami wieczoru
będą zespół Kombi i Kabaret Skeczów Męczących.

Serdecznie zapraszamy!
Terminarz  obchodów  Dni  Województwa  Świętokrzyskiego  dostępny  na  stronie
www.sejmik.kielce.pl

***

W Szydłowie  odbędzie  XII  MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ  RYCERSKI  O MIECZ KRÓLA
KAZIMIERZA WIELKIEGO. Gościem imprezy będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Tegoroczny turniej związany jest z 700-leciem urodzin króla Kazimierza Wielkiego. Weźmie
w nim udział ponad 160 rycerzy z Polski, Węgier i Słowacji. Oprócz pokazów rycerskich,
odbędzie się turniej miecza bojowego, pokazy kaskaderów konnych z płonącymi jeźdźcami,
pokazy sokolnicze, czy też efektowny pokaz teatru ognia. Bitwa o zamek po raz pierwszy
odbędzie się u podnóża zamkowego. Podczas imprezy odbędzie się także uroczyste otwarcie
odrestaurowanego chodnika królewskiego na murze obronnym Szydłowa.

***

Wicemarszałek będzie także gościem Święta Plonów Miasta i Gminy Chmielnik w Celinach
oraz Gminy Pierzchnica w Podlesiu.

https://www.swietokrzyskie.pro/?p=Array

